Gruppen
g gebot

Fiir Gruppen bis 11 Personen konnen Sie
lber unsere Webseite einen Tisch buchen
und a la carte bestellen.

Fiir Gruppen von 12 bis 36 Personen
bitten wir um eine Gruppen-Anfrage tber
unsere Webseite oder um telefonische
Kontaktaufnahme. Gruppen mit tber 36
Personen konnen wir wahrend unseren
Offnungszeiten nicht bewirten.

Fiirs Friihstiick mussen Sie spatestens um

Frihstiick

al

10.30h im Jurablick eintreffen. Der Tisch
muss ab 12h flirs Mittagessen freigegeben
werden.

Reservationen sind auch nachmittags
oder fiir den Apéro moglich. Der Tisch
muss ab 17.30h freigegeben werden (ausser
bei anschliessender Reservation flirs
Abendessen).

Sonntags sind Reservationen nur fiirs
Frihstiick (Ankunft spatestens um10.30h)

Jurablick-Zmorge: Hausbrot (Sonntags auch Zopf),

Butter, Kase, zwei hausgemachte Konfitiiren

3-Minuten-Eivom Uetliberg
Clpli

Hausgemachtes Granola mit Nature-Joghurt und Friichten

Apéro

Hausgerostete Nussmischung, pikant
Oliven
Getrocknete Tomaten in Ol

Randenhummus aus Filisurer Bergackerbohnen (vegan)

Jurablickplattli (gemischtes Fleisch- und Kaseplattli)

Jurablickpléttli Kése (vegetarisch)
Jurablickplattli Fleisch

Vorspeise

Saisonsalat, in der Schiissel serviert (vegan)

Saisonsuppe

Hauptgang

Fleischgericht nach Saison

Vegetarisches / Veganes Gericht nach Saison

Dessert

Hausgemachter Kuchen
Glaceé Kibeli von Sorbetto (vegane Sorten)
Saisonales Dessert je nach Angebot

Getrianke

Wein
Kaffee
Spirituosen

12.00

3.00
9.00 >
9.00
7.00
6.00 >
7.00

8.00
20.00
22.00 >
19.00

9.50
12.00

29.00-37.00
25.00-31.00

7.00
6.00
9.00-12.00

ab 45.00/ Flasche >
ab 5.00

7.00-9.00

Angebots- und Preis-Anderungen vorbehalten. Preise in CHF inkl. 8,1% MwSt.

R

und fir maximal 20 Personen maglich. Der
Tisch muss ab 12h freigegeben werden flr
unsere Mittagsgaste.

Im Sommer sind wihrend den Offnungs-
zeiten keine exklusiven Anlidsse moglich.
Donnerstags konnen wir exklusive Anlasse
flr bis zu 50 Personen durchfiihren. Es
gilt ein Mindestumsatz von CHF 3’200
zzgl. einer Pauschale von CHF 300. Bei
Interesse kontaktieren Sie uns bitte
telefonisch.

Unser Frihstuck lasst sich
hervorragend mit unserem
Apéro-Angebot erganzen

Wir empfehlen je eine Portion
Nisse, Oliven, Tomaten und
Hummus fur ca. 4 Personen

Wir empfehlen ein Plattli
fiir ca. 4 Personen

Weitere Getranke finden Sie auf
unserer Webseite unter «<Angebot»



https://jurablick.com/

R

Gruppen
pielregeln

Nach Ihrer Buchung erhalten Sie von uns eine Bestatigungs-Mail. Damit gilt Ihre Buchung als bestatigt und Sie erklaren sich mit den
nachfolgenden Bestimmungen einverstanden.

Menu

Zwei Wochen vor Ihrem Anlass schicken wir lhnen unseren Menu-Vorschlag mit einer Fleisch-Variante und einer vegetarischen/veganen
Alternative. Bis spatestens 7 Tage vor Inrem Anlass teilen Sie uns die gewlinschte Anzahl Fleisch- und Vegetarisch/Vegan-Menus mit
(Anzahl Erwachsene und Kinder), sowie allféllige Allergien und Unvertraglichkeiten. Ebenso bitten wir Sie, aus unserer Weinkarte einen
Weiss- und einen Rotwein auszuwahlen.

Allergien und Unvertraglichkeiten

Nach Méglichkeit gehen wir gerne auf Wiinsche und Unvertraglichkeiten/Allergien ein. Als Kleinbetrieb sind unsere Moglichkeiten
jedoch limitiert und der Jurablick behalt sich vor, den durch zusatzliche Menu-Varianten entstehenden Mehraufwand zu einem Ansatz
von CHF 60 pro Stunde zu verrechnen. Auf gewisse Allergene wie z.B. Erdnussallergie (hochallergisch) kann nicht eingegangen werden.

Kinder

Kinder von 3 bis 12 Jahre bezahlen pauschal den halben Menupreis.
Kinder ab 13 Jahren bezahlen den vollen Preis.

Anzahl Gaste / No Shows

Zwei Wochen vor lhrem Besuch erhalten Sie eine Erinnerungs-Mail mit der Bitte, uns allfallige Anderungen der Personenzahl
mitzuteilen. Fir Abmeldungen die spéter als 72 Stunden vor Ihnrem Anlass bei uns eintreffen (zum Beispiel wegen Krankheit) verrechnen
wir eine No-Show-Gebiihr von CHF 50 pro Person, sofern die Platze nicht anderweitig besetzt werden konnen. Als Kleinbetrieb sind wir
aufeine gute Auslastung angewiesen. Wir bitten Sie daher, uns allfillige Anderungen der Anzahl reservierter Plitze so rasch wie méglich
bekannt zu geben.

Annulationskosten

Bis 60 Tage vor Inrem Anlass kénnen Sie Ihre Reservierung kostenlos stornieren. Danach verrechnen wir eine Stornierungsgebiihr von
CHF 50 pro Person, sofern lhre Platze nicht anderweitig besetzt werden konnen.

Geringfiigige Anderungen

Der Jurablick behalt sich vor, bei kurzfristigen Anderungen im Marktangebot, aufgrund von fehlenden Waren oder massiv erhdhten
Preisen, Angebot und/oder Preise geringfligig anzupassen.

Bezahlung

Bitte beachten Sie, dass ab einer Gruppengrosse von 12 Personen keine Einzelbezahlung moglich ist. Am liebsten ist uns, Sie bezahlen
bar. Die Bezahlung per Twint ist auch maglich, per Karte jedoch nicht. Fir grossere Betrage geben wir lhnen gerne auch einen Einzah-
lungsschein mit.

Anwendbares Recht und Gerichtsstand

Esist Schweizer Recht anwendbar. Gerichtsstand ist Zlrich.



